

โครงการก่อสร้าง คุระบายน้ำ คล.สายหลังชลประทาน(บอเนาะใน) หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 121 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม. ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบรม.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมูโนะ อำเภอสุโขทัย-สุโขทัย จังหวัดนราธิวาส

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6074123 E 102039488 จุดสิ้นสุด N 6075073 E 102039515

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบรม.มูโนะ

ระยะทางดำเนินการ 121 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน											
1.1	งานขุดดิน	ลบ.ม.	138.04	99.00	13,665.96	1.3984	138.44	-	19,110.48	19,110.48	19,110.48	
2	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	62.50	658.24	41,140.00	1.3984	920.48	-	57,530.18	57,530.18	57,530.18	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:6	ลบ.ม.	7.50	2,099.93	15,749.48	1.3984	2,936.54	-	22,024.07	22,024.07	22,024.07	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	ลบ.ม.	35.95	2,441.17	87,760.06	1.3984	3,413.73	-	122,723.67	122,723.67	122,723.67	
5	งานเหล็กเสริม											
5.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	กก.	1,402.93	24.83	34,834.75	1.3984	34.72	-	48,712.91	48,712.91	48,712.91	
5.2	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	กก.	535.90	29.48	15,798.33	1.3984	41.22	-	22,092.38	22,092.38	22,092.38	
5.3	ลวดผูกเหล็ก	กก.	58.20	56.08	3,263.86	1.3984	78.42	-	4,564.18	4,564.18	4,564.18	
6	งานไม้แบบ	ตร.ม.	358.27	247.16	88,550.01	1.3984	345.63	-	123,828.33	123,828.33	123,828.33	
7	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	เมตร	16.00	60.74	971.84	1.3984	84.94	-	1,359.02	1,359.02	1,359.02	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	เมตร	2.00	186.92	373.84	1.3984	261.39	-	522.78	522.78	522.78	
	ยอดยกไป				302,108.13						422,468.00	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
					302,108.13						422,468.00	
<b>TOTAL</b>										422,468.00		
<b>ราคากลาง</b>										422,468.00		

**ตัวอักษร(-สี่แสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน-)**

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม

302,108.13
-

1.3984
-

(ลงชื่อ).....  .....ประมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชูเกียรติ เจาะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....  .....ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิชาญ วรรณทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....  .....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเชนัล นิรมานกุล)

ผู้อำนวยการกองวิศวกรรมสาขา

(ลงชื่อ).....  .....กรรมการ

(นายวิชาญ วรรณทอง)

นิติกร

(ลงชื่อ).....  .....กรรมการ

(นายชูเกียรติ เจาะแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน